

23.3.2020

**Arvoisa vastaanottaja****RAKENNUSTARKASTUKSEN SUJUVUUS KORONAVIRUKSEN AIKANA**

Rakennusteollisuus haluaa tuoda esiin huolensa rakennustarkastustoimen sujuvuudesta koronavirusepidemian aikana. Tietojemme mukaan joissain kunnissa on ilmennyt ongelmia luvituksissa sekä katselmusten ja tarkastusten järjestämisessä koronaviruksen vuoksi.

Pidämme tärkeänä, että rakennusvalvonnoissa suunnitellaan varautumistoimenpiteet koronaviruksen varalle esimerkiksi suunnittelemalla etukäteen rakennustarkastajien sijaisjärjestelyt mahdollisten sairaustapausten varalle. Myös sähköisten kokousten, katselmusten ja tarkastusten lisääminen valvontatoiminnassa on perusteltua mm. lupapisteiden ja Teams-kokousten avulla.

Esitämme, että mahdollisuuksien mukaan kunnissa valtuustot ja lautakunnat delegoivat normaalia enemmän tehtäviä ja päätöksentekoa virkamiehille.

Toivomme myös, että työmailla ilmenneisiin varamiesjärjestelyihin suhtauduttaisiin koronaviruksen aikana joustavasti mm. vastaavan työnjohtajan sairastuessa, jotta rakennushankkeet eivät viivästyisi.

Rakentamisella on merkittävät yhteiskunnalliset vaikutukset maan talouteen ja työllisyyteen. Tällä hetkellä rakennustoiminnan ja työmaatoimintojen ylläpitäminen on koronaviruksesta johtuen useista eri syistä haastavaa mm. työvoiman saatavuudesta johtuen. On ensiarvoisen tärkeää, että tässä poikkeuksellisen haastavassa tilanteessa luvitus, katselmuksien ja tarkastukset ovat sujuvia, jotta rakennustoiminta kyetään pitämään yllä ja sitä kautta tukea maan työllisyyttä ja taloutta.

Yhteistyössä selviämme tästä vaativastakin keväästä.

Ystävällisin terveisin



Aleksi Randell  
toimitusjohtaja  
Rakennusteollisuus ry



Kim Kaskiaro  
toimitusjohtaja  
Talonrakennusteollisuus ry

**Jakelu**

Helsingin kaupunki, pormestari Jan Vapaavuori  
Espoon kaupunki, kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä  
Vantaan kaupunki, kaupunginjohtaja Ritva Viljanen  
Turun kaupunki, kaupunginjohtaja Minna Arve  
Tampereen kaupunki, pormestari Lauri Lyly

Helsingin kaupungin rakennusvalvonta, rakennusvalvontapäällikkö Kai Miller  
Espoon kaupungin rakennusvalvonta, rakennusvalvontajohtaja Pasi Timo  
Vantaan kaupungin rakennusvalvonta, rakennusvalvontajohtaja Pekka Virkamäki  
Turun kaupungin rakennusvalvonta, rakennustarkastaja Andreas Salonen  
Tampereen kaupungin rakennusvalvonta, yksikön päällikkö, rakennustarkastaja Eija  
Muttonen-Mattila  
Oulun kaupungin rakennusvalvonta, rakennusvalvonnan johtaja Pekka Seppälä  
Rakennustarkastusyhdistys RTY ry